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CRUISE 2.000M - FEMININO ADRIANA TERESA DOS SANTOS COUTINHO 50-54 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO ALESSANDRA KAMINSKY 50-54 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO ALESSANDRA NOGUEIRA RAMOS 35-39 ANOS CURITIBA PR
CRUISE 2.000M - FEMININO ANA LUIZA JACINTO FERREIRA 25-29 ANOS SÃO PAULO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 40-44 ANOS SÃO PAULO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO ARIADNE 25-29 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO CAROLINA RIOS BRETAS 30-34 ANOS BELO HORIZONTE MG
CRUISE 2.000M - FEMININO CRISTIANE LINGE EXPOSITO ESTEVES 45-49 ANOS VALINHOS SP
CRUISE 2.000M - FEMININO DANIELLE LOURENÇO SILVA 40-44 ANOS SÃO PAULO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO ELLEN SAYURI OSAKA 40-44 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO EVELYN RODRIGUES BEZERRA 40-44 ANOS UBATUBA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO FERNANDA VELOSO ZAKKA 45-49 ANOS SÃO SEBASTIÃO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO GABRIELA ALVES DA SILVA CRUZ 40-44 ANOS UBATUBA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO IASMYN DA COSTA FIGUEIRA 20-24 ANOS UBATUBA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO INGRID LUIS BAPTISTA 30-34 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO LUCIANA VICTOR NORONHA 50-54 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
CRUISE 2.000M - FEMININO MERCEDES CARRIZO 45-49 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO PATRÍCIA SOARES DE OLIVEIRA 35-39 ANOS SÃO PAULO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO RAQUEL RODRIGUES LEAL 30-34 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO SANDRA ISIDIO DE SOUSA 45-49 ANOS SÃO PAULO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO SILVANA CALDAS MARQUES 60-64 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO SIMONE EICHNER 20-24 ANOS SÃO PAULO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO SUELI RULEVAS GOMES MARYINS 65+ ANOS SÃO PAULO SP
CRUISE 2.000M - FEMININO VIVIANE AMARO 40-44 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - FEMININO VIVIANE DE ANDRADE FIGUEIRA PINTO COELHO40-44 ANOS SOROCABA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO ADNILSON CORREA DA SILVA 50-54 ANOS SOROCABA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO ALBERT VIDAL 25-29 ANOS MARICÁ RJ
CRUISE 2.000M - MASCULINO ANDRÉ RABETTI ZINI 55-59 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO CAETANO DE ALMEIDA JUNIOR 30-34 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO DANIEL ESTEVÃO SANTOS DUARTE 45-49 ANOS UBERLÂNDIA MG
CRUISE 2.000M - MASCULINO DANIEL FERRANDINI KRAMBECK 40-44 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
CRUISE 2.000M - MASCULINO DIEGO NICOLAS FERRARI 40-44 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO EDISON MARCIANNI 65+ ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO FELIPE OLIVEIRA 20-24 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO FERNANDO DANIEL DA COSTA BARBOSA 40-44 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
CRUISE 2.000M - MASCULINO FLÁVIO NISHIOKA LIUZZI 45-49 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO FRANCISCO CARLOS RODRIGUES ROCHA 60-64 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO GIULIANNO LÚCIO DOS SANTOS 45-49 ANOS SÃO SEBASTIÃO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO GUSTAVO HENRIQUE MOURA 20-24 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO HENRI PAUL CHOURIK 45-49 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO IGOR BEZERRA DE OLIVEIRA 25-29 ANOS SÃO PAULO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO JOHNNY WATANABE 45-49 ANOS SÃO PAULO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO JUAN CARLOS PEREIRA DE SOUZA 20-24 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO LEONARDO ARO 40-44 ANOS BRAGANÇA PAULISTA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO LUIZ ANTÔNIO ALVES COSTA 20-24 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO MARCELO MUNIZ JUNIOR 20-24 ANOS SÃO SEBASTIÃO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO MARCIO JOSÉ BRAGA MARTINS 60-64 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
CRUISE 2.000M - MASCULINO NELSON FERREIRA FILHO 35-39 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO NICOLAS GUSTAVO ANACLETO ROCHA 20-24 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO PABLO FEDERICO MELERO 60-64 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 35-39 ANOS SÃO PAULO SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO PEDRO GANZELI 60-64 ANOS CAMPINAS SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO RENAN INIESTA NOGUEIRA 20-24 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO ROGERIO LOBO CURSINO 50-54 ANOS SAO JOSE DOS CAMPOS SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO SAMUEL DIMAS SAMPAIO DE OLIVEIRA 20-24 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO THOMAZ RIPANI DE SOUZA 20-24 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - MASCULINO VITOR HUGO FAVERO 25-29 ANOS ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - PCD FEMININO VALÉRIA RODRIGUES DA COSTA GERAL FEMININO ILHABELA SP
CRUISE 2.000M - PCD MASCULINO GUILHERME CAMPOS LEMOS GERAL MASCULINO SETE LAGOAS MG
CRUISE 2.000M - PCD MASCULINO WANDER BRUNO GERAL MASCULINO SÃO PAULO SP
LONG 4.000M - FEMININO AMANDA MARTUCCI 35-39 ANOS SÃO PAULO SP
LONG 4.000M - FEMININO CAMILLA VRANIC VESTRI 30-34 ANOS ARUJÁ SP
LONG 4.000M - FEMININO GEÓRGIA FIRPO 50-54 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - FEMININO JACQUELINE DARC DA SILVA THOMÉ 45-49 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - FEMININO LIANA LUMI OGINO 40-44 ANOS NITERÓI RJ
LONG 4.000M - FEMININO VITÓRIA ALVES SILVA FARABULINI LOPES 20-24 ANOS TAUBATÉ SP
LONG 4.000M - MASCULINO ALEXANDRE BUENO LANDIS 35-39 ANOS ILHABELA SP
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LONG 4.000M - MASCULINO ANDRÉ GIGLIO BUENO 35-39 ANOS CAMPINAS SP
LONG 4.000M - MASCULINO ARTHUR DA SILVA FERREIRA 20-24 ANOS RIO DAS OSTRAS RJ
LONG 4.000M - MASCULINO DENIS SARAK 40-44 ANOS SÃO PAULO SP
LONG 4.000M - MASCULINO EDUARDO ONOFRE ANDRADE SILVA 50-54 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - MASCULINO FELIPE SARAK 35-39 ANOS SÃO SEBASTIÃO SP
LONG 4.000M - MASCULINO FELLIPE LOURENÇO FAGNANI 20-24 ANOS UBATUBA SP
LONG 4.000M - MASCULINO FRANK NAEGELI 40-44 ANOS ILHABELA SP
LONG 4.000M - MASCULINO JOAQUIN GONZALO CARDONER 60-64 ANOS SÃO PAULO SP
LONG 4.000M - MASCULINO LENNON DA SILVA DOS PASSOS 20-24 ANOS RIO DAS OSTRAS RJ
LONG 4.000M - MASCULINO LEONARDO PEDROSO VALLIN RODRIGUES 25-29 ANOS SÃO PAULO SP
LONG 4.000M - MASCULINO LORENZO RIVETTI BERNA 45-49 ANOS BARUERI SP
LONG 4.000M - MASCULINO MARCOS ALMEIDA 35-39 ANOS ILHABELA SP
LONG 4.000M - MASCULINO MAURÍCIO SOARES 45-49 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - MASCULINO MIGUEL ANGELO DE SOUZA ZANARDO 35-39 ANOS SANTO ANDRÉ SP
LONG 4.000M - MASCULINO NICOLAU SERRA 60-64 ANOS CAMPINAS SP
LONG 4.000M - MASCULINO PAULO HENRIQUE AMEKO 40-44 ANOS CAMPINAS SP
LONG 4.000M - MASCULINO ROBERTO CARLOS ANTUNES THOMÉ 45-49 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
LONG 4.000M - PCD MASCULINO JOSÉ JOAQUIM GUIMARÃES GERAL MASCULINO SÃO SEBASTIÃO SP
SHORT 800M - FEMININO ALINE LOBO 45-49 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO ANTONIA FEITOSA LIMA 65+ ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - FEMININO BRISA MAURA DO NASCIMENTO 35-39 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO CAMILLA VRANIC VESTRI 30-34 ANOS ARUJÁ SP
SHORT 800M - FEMININO CAROLINA RIOS BRETAS 30-34 ANOS BELO HORIZONTE MG
SHORT 800M - FEMININO CAROLINA SINISCALCHI FERRARO 40-44 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - FEMININO CATARINA AGI 14-19 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO EVELYN ALBUQUERQUE LIMA 14-19 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO EVELYN RODRIGUES BEZERRA 40-44 ANOS UBATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO FERNANDA VAN SEBROECK 30-34 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO FERNANDA VELOSO ZAKKA 45-49 ANOS SÃO SEBASTIÃO SP
SHORT 800M - FEMININO FLAVIA CABRAL PEREIRA 40-44 ANOS PARATY RJ
SHORT 800M - FEMININO FLORA FURTADO SANTOS NAEGELI 14-19 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO FRANCESCA STEFANI 14-19 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO GABRIELA ALVES DA SILVA CRUZ 40-44 ANOS UBATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO GABRIELLA CARLA DA SILVA 14-19 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO GEÓRGIA FIRPO 50-54 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - FEMININO HELOISA ARAVENA REBOUÇAS 14-19 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO IASMYN DA COSTA FIGUEIRA 14-19 ANOS UBATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO INES LORENA PERETA 45-49 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO JACQUELINE DARC DA SILVA THOMÉ 45-49 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - FEMININO JULIANA CRISTINA MARTINEZ 40-44 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO LÍVIA MARIA FONSECA GÊNOVA 14-19 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO LUCIANA VICTOR NORONHA 50-54 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - FEMININO MARCELA SOUZA ANTUNES 35-39 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO MARIA CAROLINA ALMEIDA SANTOS 40-44 ANOS CARAGUATATUBA SP
SHORT 800M - FEMININO MARINA INIESTA NOGUEIRA 14-19 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO PALOMA TIETSCHE SOUZA 35-39 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO PAOLA NOVI 35-39 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO PATRÍCIA SOARES DE OLIVEIRA 35-39 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - FEMININO ROBERTA FARIA 40-44 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - FEMININO SANDRA ISIDIO DE SOUSA 45-49 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - FEMININO SIMONE EICHNER 20-24 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - FEMININO TATIANA DORADOR MARTINEZ 45-49 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - FEMININO VIVIANE DE ANDRADE FIGUEIRA PINTO COELHO40-44 ANOS SOROCABA SP
SHORT 800M - MASCULINO ADNILSON CORREA DA SILVA 50-54 ANOS SOROCABA SP
SHORT 800M - MASCULINO ALBERT VIDAL 25-29 ANOS MARICÁ RJ
SHORT 800M - MASCULINO ANTONIO PEREIRA DOS REIS UNICA ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO ARTHUR DA SILVA FERREIRA 20-24 ANOS RIO DAS OSTRAS RJ
SHORT 800M - MASCULINO ARTUR LOUBACK LOPES 40-44 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO BRUNO COUTINHO RAMOS 20-24 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO DANIEL FERRANDINI KRAMBECK 40-44 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - MASCULINO DENIS SARAK 40-44 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO EDUARDO ONOFRE ANDRADE SILVA 50-54 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - MASCULINO ENZO MEDEIROS BONASSI DA SILVA 20-24 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO FELIPE BONIFACIO PERONA 30-34 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO FELIPE SARAK 35-39 ANOS SÃO SEBASTIÃO SP
SHORT 800M - MASCULINO FELLIPE LOURENÇO FAGNANI 20-24 ANOS UBATUBA SP
SHORT 800M - MASCULINO FERNANDO DANIEL DA COSTA BARBOSA 40-44 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
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SHORT 800M - MASCULINO FLAVIO RICARDO ITO CABRAL 45-49 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO GIULIANNO LÚCIO DOS SANTOS 45-49 ANOS SÃO SEBASTIÃO SP
SHORT 800M - MASCULINO HERBERT EDGAR BRAZ GOMES 20-24 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO ÍCARO HERNANDEZ DOS SANTOS 14-19 ANOS SP
SHORT 800M - MASCULINO IGOR BEZERRA DE OLIVEIRA 25-29 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO IKER CONTRERAS COLIN PEREIRA DE CAMARGO20-24 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO JOÃO LUCAS DO REGO SOUZA 20-24 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO JOÃO PEDRO ALVES DO NASCIMENTO 20-24 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO JOHNNY WATANABE 45-49 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO LENNON DA SILVA DOS PASSOS 20-24 ANOS RIO DAS OSTRAS RJ
SHORT 800M - MASCULINO LEONARDO ARO 40-44 ANOS BRAGANÇA PAULISTA SP
SHORT 800M - MASCULINO LEONARDO PEDROSO VALLIN RODRIGUES 25-29 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO MARCELO MOLINA 50-54 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO MARCIO JOSÉ BRAGA MARTINS 60-64 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - MASCULINO MIGUEL ANGELO DE SOUZA ZANARDO 35-39 ANOS SANTO ANDRÉ SP
SHORT 800M - MASCULINO MURILO ALMEIDA  DOS SANTOS 20-24 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO NICOLAU SERRA 60-64 ANOS CAMPINAS SP
SHORT 800M - MASCULINO PAULO DANIEL STEFANI 50-54 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO PAULO HENRIQUE AMEKO 40-44 ANOS CAMPINAS SP
SHORT 800M - MASCULINO PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 35-39 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO ROBERTO CARLOS ANTUNES THOMÉ 45-49 ANOS RIO DE JANEIRO RJ
SHORT 800M - MASCULINO ROGERIO LOBO CURSINO 50-54 ANOS SAO JOSE DOS CAMPOS SP
SHORT 800M - MASCULINO TIAGO PEREIRA DA SILVA 35-39 ANOS SÃO PAULO SP
SHORT 800M - MASCULINO VINICIUS OLIVEIRA RADI 40-44 ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - MASCULINO WINSTON GUY DA COSTA BARBOZA 65+ ANOS ILHABELA SP
SHORT 800M - PCD FEMININO VALÉRIA RODRIGUES DA COSTA GERAL FEMININO ILHABELA SP
SHORT 800M - PCD MASCULINO GUILHERME CAMPOS LEMOS GERAL FEMININO SETE LAGOAS MG
SHORT 800M - PCD MASCULINO GUSTAVO JESUS DOS SANTOS GERAL FEMININO ILHABELA SP
SHORT 800M - PCD MASCULINO LEONARDO ROMANO FIGUEIREDO FERRARI GERAL FEMININO ILHABELA SP


